

## ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES

"A serviço de um mundo carente" DISTRITO MULTIPLO LB GOVERNADORIA DO DISTRITO LB-4 AL 2022/2023



PORTARIA Nº 048/2022-2023

O CL ERNANI UEMURA BARBOSA, Governador do Distrito LB-4, AL 2022-2023, na forma do Estatuto do Distrito LB-4 em seu artigo 66, nomeia os associados abaixo relacionados como membros da *COMISSÃO DE PREMIAÇÕES* da 24ª Convenção Distrital AL 2022/2023, do DLB-4, que será realizada nos dias 06 e 07 de maio 2023 — nas dependências AMDEPOL, sito a Avenida Historiador Rubens de Mendonça, s/n, CPA I, na cidade de Cuiabá - MT. Conforme convocação e programação.

- 1. PMJF CAL TANIA SUELY VIANA FRAIBERG
- 2. PMJF CL LUIS CARLO FRAIBERG
- 3. MJF CAL CEILA VIDAL
- 4. MJF MARIA JOANA BERTOTTO DE GOES
- 5. MJF TEREZINHA DE SOUZA SCHOMMER

Esta portaria entra em vigor a partir na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia/MT, 29 de março de 2023.

DG ERNANI UEMURA BARBOSA Governador do Distrito LB-4 – AL 2022/2023

Barlies